
 

 

 
Gołdap, 14.02.2022 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.1.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2019 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa w art. 222 ust 5 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Gołdap w roku 2022 pakiet III, V, VI”. Numer postępowania SA.270.1.1.2022. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie prowadzonego 

postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 273 170,62 zł 
brutto (słownie: milion dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące sto siedemdziesiąt złote 
62/100 brutto), w tym na: 
 

1. Pakiet III - 1 087 088,84 zł brutto 
2. Pakiet V  - 136 715,76 zł brutto 
3. Pakiet VI - 49 366,02 zł brutto 

 
Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  14.02.2022r.  po  godzinie  915  za  pomocą  
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 
W wyznaczonym terminie tj. do 14.02.2022 r. do godziny 900 wpłynęła następująca oferta 

 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena oferty Uwagi 

1 
Robert Derek Usługi Leśne, 
Żytkiejmy, ul. Szkolna 5A lok.3 

1 635 655,38 Pakiet III 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1-go Maja nr 33, 19-500 Gołdap  

tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl  

Nadleśnictwo Gołdap 

www.lasy.gov.pl 


		2022-02-14T12:17:44+0100
	Daniel Tomasz Chochulski; Nadleśnictwo Gołdap




